



CENIK

VULKANIZERSKIH STORITEV

veljavnost od 31. 10. 2018 dalje

Z. št.	Storitev	Enota	Cena v EUR brez DDV	DDV (22%)	Cena v EUR z DDV
1.	Osebna vozila/kombinirana vozila				
-	Premontaža pnevmatike in vijačenje	kom	1,6393	0,3606	2,00
-	Centriranje pnevmatike	kom	2,0492	0,4508	2,50
-	Premontaža pnevmatike (brez vijačenja)	kom	1,2295	0,2705	1,50
-	Previjačenje pnevmatike	kom	0,8197	0,1803	1,00
-	Menjava navadnega ventila	kom	0,4098	0,0902	0,50
-	Injekcija za krpanje gume	kom	2,4590	0,5410	3,00
-	Premontaža 4-ih pnevmatik z vijačenjem, centriranje in menjava navadnih ventilov	kpl	18,0324	3,9671	22,00
-	Previjačenje 4-ih pnevmatik in centriranje	kpl	9,8360	2,1639	12,00
2.	Tovorna vozila				
-	Notranje krpanje	kom	10,0000	2,2000	12,20
-	Premontaža pnevmatike in vijačenje	kom	5,7377	1,2623	7,00
-	Previjačenje pnevmatike	kom	3,2787	0,7213	4,00
-	Centriranje pnevmatike	kom	12,2950	2,7049	15,00
-	Premontaža pnevmatike (brez vijačenja)	kom	3,2787	0,7213	4,00
3.	Delovni stroji				
-	Notranje krpanje	kom	4,0984	0,9016	5,00
-	Premontaža pnevmatike in vijačenje (do 16 col)	kom	4,0984	0,9016	5,00
-	Premontaža pnevmatike in vijačenje (nad 16 col)	kom	5,7377	1,2623	7,00
-	Previjačenje pnevmatike	kom	3,2787	0,7213	4,00
-	Premontaža pnevmatike (do 16 col)	kom	2,4590	0,5410	3,00
-	Premontaža pnevmatike (nad 16 col)	kom	3,2787	0,7213	4,00
4.	Sezonska hramba pnevmatik				
-	hramba pnevmatike	kom	2,0492	0,4508	2,50

Opomba:

- Z dnem pričetka veljave tega cenika preneha veljavnost Cenika vulkanizerskih storitev z dne 1. 11. 2017.